[image: Описание: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО  РАЙОНА
ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023                                                                                                                           №58-а
                                                                       с. Старица

О материалах
жилищной комиссии

                На основании Закона Томской области «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» № 165 - ОЗ от 09.08.2007 г.,
Закона  Томской  области  от  17.12.2012 № 235-ОЗ « О  внесении  изменений  в Закон Томской  области  « Об  установлении  порядка  и  нормативов  заготовки  гражданами  древесины  для  собственных  нужд» (принят  постановлением  Законодательной  Думы  Томской  области    от  29.11.2012 № 765), личных заявлений граждан		ПОСТАНОВЛЯЮ:
		1.Утвердить  список  граждан, нуждающихся  в  древесине  для  собственных  нужд, согласно  приложению  № 1.
		2.Утвердить  список  граждан, нуждающихся  в  древесине  для  строительства хозяйственных  построек, строительства индивидуального жилого дома, строительства строений для содержания пяти и более коров,  ремонта объекта недвижимости, согласно  приложению  № 2.
		3. Контроль  за  исполнением  настоящего  Постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Старицинского
сельского   поселения                                                                                            Р.Р.  Истомина

С полной редакцией постановления можно ознакомиться в администрации Старицинского сельского поселения по адресу с.Старица, улица Советская, 58а.

image1.jpeg